de la Universidad Autónoma de 
Nayarit, con poderes generales para realizar actos de administración, pleitos y 
cobranzas, así como para gestionar convenios de colaboración, nombramiento 
expedido por Asamblea General y que acredita con escritura pública 23,522, 
veintitrés mil quinientos veintidós de fecha 5 de julio del 2022, expedida por el Lic. 
Arturo Díaz González, titular de la Notaría Pública número 07 siete de la Primera 
Demarcación Territorial de Tepic, Nayarit, inscrita en el Registro Público de la 
Propiedad y del Comercio de Tepic, Nayarit, en el tomo CLXX Centésimo